АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тунгусово
от "01" апреля 2023 года.                                                                           № 43

Об установлении расходного обязательства муниципального образования Тунгусовское сельское поселение на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 28.12.2022 №141-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Думы Молчановского района от 27.12.2021 №56 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки.
2. Расходные обязательства, указанные в п. 1 настоящего постановления, исполняются за счет и в пределах средств субсидии, предоставляемых из бюджета Молчановского района в размере  522500 (Пятьсот двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек, а также средств софинансирования из бюджета Тунгусовского сельского поселения в размере 27500 (Двадцать семь тысяч пятьсот) рублей  00 копеек.
3. Определить, что Администрация Тунгусовского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки.
4. Специалисту 1 категории по землеустройству и учету муниципального имущества Администрации Тунгусовского сельского поселения (Попову М.М.) осуществлять контроль за исполнением мероприятий по подготовке проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки.
5. Специалисту по финансовому планированию, налоговому контролю и бухгалтерскому учету Администрации Тунгусовского сельского поселения (Заряновой И.И.) использовать средства на исполнение расходных обязательств муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» на подготовку проектов изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки в срок до 31.12.2023 г, и обеспечить софинансирование за счет средств местного бюджета в размере в размере 27500 (Двадцать семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.
6.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2023 года.
         7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Тунгусовского сельского поселения                            А.А. Мищенко